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РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРО КОЛОКВИЈАЛНО ТЕСТИРАЊЕ  

(Физиологија на респираторниот систем, дишењето и терморегулацијата) 
 
  

 Тестирањето беше одржано на ден 28-ми Јануари, 2015 година во просториите на 

факултетот со почеток во 1000 часот. Пријавените кандидати го покажаа следниот успех:   

 

 

№ Индекс 
ПРАШАЊА 

Бодови Оценка 
���� ���� 

1. 1246 5 30 2,5 пет (5) 

2. 1247 21 14 10,5 седум (7) 

3. 1249 1 34 0,5 пет (5) 

4. 1253 8 27 4,0 пет (5) 

5. 1255 2 33 1,0 пет (5) 

6. 1258 6 29 3,0 пет (5) 

7. 1261 18 17 9,0 шест (6) 

8. 1262 6 29 3,0 пет (5) 

9. 1267 16 29 8,0 пет (5) 

10. 1273 4 31 2,0 пет (5) 

Напомена: 
Успешното положување на оваа тематска единица 

не го ослободува кандидатот од обврската за 

завршен испит. По свое видување, кандидатот има 

право да ги анулира бодовите од одделните 

колоквијални тестирања, со што на завршниот 

испит излегува со бодовите стекнати по други 

основи. 

 
Оценувањето на тестот се вршеше според 

прикажаната бодовна скала: 

 БОДОВНА СКАЛА 

Бодови Оценка 

9.0 – 10.0 (6) 

10.5 – 12.0 (7) 

12.5 – 14.5 (8) 

15.0 – 16.5  (9) 

17.0 – 17.5 (10) 

 

ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК: 
 
 
Проф. д-р Владимир Петков 

 


